

Вносится
Государственным Советом
Удмуртской Республики

Проект

№ 696384-Х

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

О внесении изменений в статью 14.17.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

Внести в статью 14.17.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, № 1, ст. 1; 2017, № 31, ч. 1, 4814) следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «алкогольной и спиртосодержащей пищевой» заменить словами «алкогольной, спиртосодержащей пищевой и (или) непищевой»;
- 2) в части 1 слова «алкогольной и спиртосодержащей пищевой» заменить словами «алкогольной, спиртосодержащей пищевой и (или) непищевой»;
- 3) в части 2 слова «алкогольной и спиртосодержащей пищевой» заменить словами «алкогольной, спиртосодержащей пищевой и (или) непищевой».

Президент
Российской Федерации

В.В. Путин